CÂMARA MUNIGIPAL DE PoRTo FERRETRA

Plenário Syrio Ignátios
CNPJ: 47.794. 1 691 000 1 -24

PORTO FERREIRA

INDICAÇAO N" 56512023

SENHOR PRESIDENTE

Plenário Syrio lgnátios, 01 de junho de 2023.

Marce o ze
Vereador

CAMAÊA MUNICIPAL DE PORTO FERRÊIRA
LEITURA NO EXPEDIE TED sEssÀo onotNÁnn
PEA LIZADA M:

OESPAC

.s CRETÁ

?. SE

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro FoÍjaz, 1068 - Fone (l
CEP 13660405 - Potto Ferreira - SP

e-m a i I : c a m a raporlof e r re i n@c am a ra pottofe rre i ra.sp -

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar pintura de solo, bem como instalação de
-

placa, indicando o local para acesso de PCD, na Rua Arthur Zuzi, no

240, no Bairro Jardim Santa Rosa.

ORE$IDENTE: